ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 сентября 2021 г.
	№ 454-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 23.01.2018 № 43-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок проведения мониторинга и урегулирования просроченной дебиторской и кредиторской задолженности государственных учреждений Ульяновской области, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 23.01.2018 № 43-П «Об утверждении Порядка проведения мониторинга и урегулирования просроченной дебиторской
и кредиторской задолженности государственных учреждений Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области», следующие изменения:
1) абзацы пятый и шестой пункта 1.2 раздела 1 признать утратившими силу;
2) в разделе 2:

а) в абзаце четвёртом слово «несанкционированной» исключить;

б) абзац шестой признать утратившим силу;

в) в абзаце десятом слово «несанкционированной» исключить;
3) в разделе 3:

а) в абзаце первом слова «Санкционированная просроченная» заменить  словом «Просроченная»;
б) в абзаце втором слова «лимитов бюджетных обязательств» заменить  словами «бюджетных ассигнований»;

в) в абзаце третьем  слово «рамках» заменить  словом «пределах».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
2309мм1